様式第２号
　　年　　月　　日

　むさし府中商工会議所

会頭　濱中重美　様

所在地

事業所･団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　印
連絡先（電話番号　　　　　　　　担当者名　　　　　）
府中市小規模事業者販路開拓等補助金　請求書
　府中市小規模事業者販路開拓等補助金の事業が終了したため、関係書類を添えて下記のとおり請求いたします。
記

１　事業の内容　　添付書類の通り
２　請求額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

【振込先】（金融機関名：　　　　　　　　　　　）（支店名：　　　　　　　　　）

（預金種目：普通　/　当座）（口座番号7桁：　　　　　　　　　　）

（EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),預金者名)：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　添付書類
1 支払いの証明となる書類一式（請求書および領収書等）
2 成果品の現物/写真
3 報告書（支出内訳書含む）